در آن هنگام، مردم عادی اصفهان به مدرسه شافعیان تاختند و کتابخانه آن
جمالالدین برای گزاردن حج به مکه رفت. محمد نیز با آماده دیدن اوضاع به اصفهان بازگشت. ... سرانجام در یکی از سفرهای

خود از بغداد به اصفهان در یکی از روستاهای میان راه همدان و کرج، روستایی واقع در استان باختران امروز در تاریخ
بیست و دوم شوالالمکرم سال ۵۵۲ هجری قمری

مطابق با ۲۷ نوامبر ۱۱۵۷م شبهنگام به سلامت خفت، ولی بامداد پیکرش را بیجان یافتند. جنازهاش را به اصفهان بردند و در
محله سنبلان آن شهر به خاک سپردند. مرگ ناگهانی او، آشوبهایی در اصفهان پدید آورد و ....

* رحلت عالم بزرگ شیعه «سیدنعمت الله جزایری»
فقیه و دانشمند نامی (1112 ق)